
T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9-A
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

DİNK
ÖMER

DİNK
ÖMER

MAT
ERDAL

MAT
ERDAL

FİZİK
SİNEM

FİZİK
SİNEM

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

İNG 4
MELKE

İNG 4
MELKE

MAT
ERDAL

MAT
ERDAL

COĞRF
GÜLCN

COĞRF
GÜLCN

KİMYA
İHSAN

KİMYA
İHSAN

İNG 4
MELKE

İNG 4
MELKE

TDİNİ
ELİF

TDİNİ
ELİF

TDE
SEÇKN

BED
B.OKT

BED
B.OKT

REHB
GÜLCN

BİYO2
SEMA

BİYO2
SEMA

ALMNC
EKORK

ALMNC
EKORK

DEMOK
MAHMUT

SAĞLK
SEMA

MAT
ERDAL

MAT
ERDAL

SPOR
B.OKT

SPOR
B.OKT

RSMZK
NİLAY

RSMZK
NİLAY

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BERNA OKTAY ÖZATA
BİYOLOJİ 2 SAAT 2 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
COĞRAFYA 2 GÜLCAN ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ 2 ÖMER FARUK MÜCAHİT
FİZİK 2 SİNEM GÜR
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
İNGİLİZCE 4 MELİKE BULUT
KİMYA 2 İHSAN SABRİ CEYLAN
MATEMATİK 6 ERDAL KURU
REHBERLİK 1 GÜLCAN ÖZKAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
SEÇMELİ DEMOK VE İNSAN HAK. 1 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 2 BERNA OKTAY ÖZATA
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ELİF DEMİRDAĞ
SEÇMELİ  ALMANCA 2 EMİNE KORKMAZ
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 SEÇKİN ÖZTÜRK



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9-B
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

SPOR
ÖZLEM

SPOR
ÖZLEM

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

MAT
ERDAL

MAT
ERDAL

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

MAT
ERDAL

MAT
ERDAL

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

İNG 4
BKURU

DEMOK
MAHMUT

TDİNİ
ELİF

TDİNİ
ELİF

KİMYA
İHSAN

KİMYA
İHSAN

COĞRF
GÜLCN

COĞRF
GÜLCN

İNG 4
BKURU

DİNK
ERKAN

ALMNC
EKORK

ALMNC
EKORK

DİNK
ERKAN

TDE
SEÇKN

REHB
ERKAN

SAĞLK
SEMA

RSMZK
NLGN

RSMZK
NLGN

FİZİK
SİNEM

FİZİK
SİNEM

MAT
ERDAL

MAT
ERDAL

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

BİYO2
SEMA

BİYO2
SEMA

BED
B.OKT

BED
B.OKT

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BERNA OKTAY ÖZATA
BİYOLOJİ 2 SAAT 2 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
COĞRAFYA 2 GÜLCAN ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ 2 ERKAN AKÇA
FİZİK 2 SİNEM GÜR
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
İNGİLİZCE 4 BAHAR BARIŞ KURU
KİMYA 2 İHSAN SABRİ CEYLAN
MATEMATİK 6 ERDAL KURU
REHBERLİK 1 ERKAN AKÇA
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
SEÇMELİ DEMOK VE İNSAN HAK. 1 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 2 ÖZLEM BAŞ
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ELİF DEMİRDAĞ
SEÇMELİ  ALMANCA 2 EMİNE KORKMAZ
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 SEÇKİN ÖZTÜRK



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9-C
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

SPOR
ÖZLEM

TDİNİ
ELİF

TDİNİ
ELİF

TDE
SEÇKN

DİNK
ÖMER

DİNK
ÖMER

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

MAT
ORHAN

MAT
ORHAN

KİMYA
İHSAN

KİMYA
İHSAN

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

REHB
İSMAL

BED
B.OKT

BED
B.OKT

SAĞLK
SEMA

DEMOK
MAHMUT

SPOR
ÖZLEM

MAT
ORHAN

MAT
ORHAN

BİYO2
SEMA

BİYO2
SEMA

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

ALMNC
EKORK

ALMNC
EKORK

RSMZK
NLGN

RSMZK
NLGN

COĞRF
GÜLCN

COĞRF
GÜLCN

MAT
ORHAN

MAT
ORHAN

FİZİK
SİNEM

FİZİK
SİNEM

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BERNA OKTAY ÖZATA
BİYOLOJİ 2 SAAT 2 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
COĞRAFYA 2 GÜLCAN ÖZKAN
DİN KÜLTÜRÜ 2 ÖMER FARUK MÜCAHİT
FİZİK 2 SİNEM GÜR
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
İNGİLİZCE 4 İSMAİL DAĞHAN
KİMYA 2 İHSAN SABRİ CEYLAN
MATEMATİK 6 ORHAN HINÇAL
REHBERLİK 1 İSMAİL DAĞHAN
SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜ 1 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
SEÇMELİ DEMOK VE İNSAN HAK. 1 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 2 ÖZLEM BAŞ
SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER 2 ELİF DEMİRDAĞ
SEÇMELİ  ALMANCA 2 EMİNE KORKMAZ
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 SEÇKİN ÖZTÜRK



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 10-A
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

COĞRF
EBRU

COĞRF
EBRU

TDE
HT.K

TDTA
MAHMUT

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

FİZİK
SİNEM

FİZİK
SİNEM

ALMNC
ERKAN

ALMNC
ERKAN

BED
ÖZLEM

BED
ÖZLEM

TDE
HT.K

TDE
HT.K

MAT
MEHTP

MAT
MEHTP

KİMYA
İHSAN

KİMYA
İHSAN

SPOR
B.OKT

SPOR
B.OKT

MAT
MEHTP

MAT
MEHTP

FELSE
MAHMUT

FELSE
MAHMUT

DİNK
MEHTP

TDE
HT.K

TDE
HT.K

REHB
HT.K

DİNK
MEHTP

TDTA
MAHMUT

MAT
MEHTP

MAT
MEHTP

RSMZK
NİLAY

RSMZK
NİLAY

BİYO2
SEMA

BİYO2
SEMA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÖZLEM BAŞ
BİYOLOJİ 2 SAAT 2 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
COĞRAFYA 2 EBRU ZEYBEK
DİN KÜLTÜRÜ 2 MEHTAP TİTİZ
FELSEFE 2 MAHMUT ERNEZ
FİZİK 2 SİNEM GÜR
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
İNGİLİZCE 4 İSMAİL DAĞHAN
KİMYA 2 İHSAN SABRİ CEYLAN
MATEMATİK 6 MEHTAP TİTİZ
REHBERLİK 1 HATİCE  KİLİK 
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 2 BERNA OKTAY ÖZATA
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ 2 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ  ALMANCA 2 ERKAN AKÇA
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 HATİCE  KİLİK 



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 10-B
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

TDE
B.ÖZCAN

TDTA
MAHMUT

TDTA
MAHMUT

COĞRF
EBRU

COĞRF
EBRU

İNG 4
BKURU

TDE
B.ÖZCAN

TDE
B.ÖZCAN

FELSE
MAHMUT

FELSE
MAHMUT

ALMNC
ERKAN

ALMNC
ERKAN

MAT
ORHAN

DİNK
EBRU

TDE
B.ÖZCAN

TDE
B.ÖZCAN

BİYO2
SEMA

BİYO2
SEMA

İNG 4
BKURU

MAT
ORHAN

MAT
ORHAN

REHB
ORHAN

BED
ÖZLEM

BED
ÖZLEM

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

FİZİK
SİNEM

FİZİK
SİNEM

SPOR
B.OKT

SPOR
B.OKT

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

RSMZK
NİLAY

RSMZK
NİLAY

KİMYA
İHSAN

KİMYA
İHSAN

MAT
ORHAN

DİNK
EBRU

MAT
ORHAN

MAT
ORHAN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÖZLEM BAŞ
BİYOLOJİ 2 SAAT 2 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
COĞRAFYA 2 EBRU ZEYBEK
DİN KÜLTÜRÜ 2 EBRU ZEYBEK
FELSEFE 2 MAHMUT ERNEZ
FİZİK 2 SİNEM GÜR
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
İNGİLİZCE 4 BAHAR BARIŞ KURU
KİMYA 2 İHSAN SABRİ CEYLAN
MATEMATİK 6 ORHAN HINÇAL
REHBERLİK 1 ORHAN HINÇAL
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 2 BERNA OKTAY ÖZATA
SEÇMELİ TÜRK DÜŞÜNCE TARİHİ 2 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ  ALMANCA 2 ERKAN AKÇA
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 BAHAR ÖZCAN



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11-A
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

TDE
HT.K

TDE
HT.K

STAR
OZAN

STAR
OZAN

STED3
HATİC

DİNK
EKORK

SCOĞ4
EBRU

SCOĞ4
EBRU

SÇMT6
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

TDE
HT.K

TDE
HT.K

RSMZK
NLGN

RSMZK
NLGN

STAR
OZAN

STAR
OZAN

BED
B.OKT

BED
B.OKT

SÇMT6
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

FELSE
MAHMUT

FELSE
MAHMUT

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

TDE
HT.K

REHB
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

AİLE
HÜLYA

STED3
HATİC

STED3
HATİC

SCOĞ4
EBRU

SCOĞ4
EBRU

DİNK
EKORK

AİYD
EKORK

AİYD
EKORK

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA İKİNCİ YABANCI DİL 2 EMİNE KORKMAZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BERNA OKTAY ÖZATA
DİN KÜLTÜRÜ 2 EMİNE KORKMAZ
FELSEFE 2 MAHMUT ERNEZ
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
İNGİLİZCE 4 BAHAR BARIŞ KURU
REHBERLİK 1 TÜLİN ÖZTÜRK
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 EBRU ZEYBEK
SEÇMELİ MATEMATİK 6 TÜLİN ÖZTÜRK
SEÇMELİ TARİH 4 SERHAT OZAN GÖÇER
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 HATİCE DINGIRDAN
SEÇMELİ TÜRK SOS. HAY. AİLE 1 HÜLYA SEYYAR
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 HATİCE  KİLİK 



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11-B
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

DİNK
ÖMER

DİNK
ÖMER

TDE
HATİC

TDE
HATİC

BED
ÖZLEM

BED
ÖZLEM

AİYD
EKORK

AİYD
EKORK

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

FELSE
MAHMUT

STED3
HT.K

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

İNG 4
MELKE

İNG 4
MELKE

SGRŞ
TÜLİN

REHB
MELKE

STED3
HT.K

STED3
HT.K

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

SMAT
TÜLİN

SMAT
TÜLİN

İNG 4
MELKE

İNG 4
MELKE

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

SİN10
MELKE

SPOR
B.OKT

SPOR
B.OKT

RSMZK
NİLAY

RSMZK
NİLAY

FELSE
MAHMUT

TDE
HATİC

TDE
HATİC

TDE
HATİC

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA İKİNCİ YABANCI DİL 2 EMİNE KORKMAZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÖZLEM BAŞ
DİN KÜLTÜRÜ 2 ÖMER FARUK MÜCAHİT
FELSEFE 2 MAHMUT ERNEZ
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
İNGİLİZCE 4 MELİKE BULUT
REHBERLİK 1 MELİKE BULUT
SEÇMELİ GİRİŞİMCİLİK 1 TÜLİN ÖZTÜRK
SEÇMELİ İNGİLİZCE 10 MELİKE BULUT
SEÇMELİ MATEMATİK 2 TÜLİN ÖZTÜRK
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 2 BERNA OKTAY ÖZATA
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 HATİCE  KİLİK 
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 HATİCE DINGIRDAN



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 11-C
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

AİLE
HÜLYA

TDE
B.ÖZCAN

TDE
B.ÖZCAN

ASTR
ERDAL

DİNK
TEZCN

STED3
HATİC

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

REHB
EBRU

TDE
B.ÖZCAN

SMAT
ERDAL

SMAT
ERDAL

SCOĞ4
EBRU

SCOĞ4
EBRU

PSK
MAHMUT

PSK
MAHMUT

STED3
HATİC

STED3
HATİC

STAR
OZAN

STAR
OZAN

TARİH
OZAN

TARİH
OZAN

RSMZK
NLGN

RSMZK
NLGN

AİYD
EKORK

AİYD
EKORK

STAR
OZAN

STAR
OZAN

BED
B.OKT

BED
B.OKT

SCOĞ4
EBRU

SCOĞ4
EBRU

FELSE
MAHMUT

FELSE
MAHMUT

ASTR
ERDAL

DİNK
TEZCN

TDE
B.ÖZCAN

TDE
B.ÖZCAN

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA İKİNCİ YABANCI DİL 2 EMİNE KORKMAZ
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 BERNA OKTAY ÖZATA
DİN KÜLTÜRÜ 2 TEZCAN KUŞKONMAZ
FELSEFE 2 MAHMUT ERNEZ
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
İNGİLİZCE 4 BAHAR BARIŞ KURU
REHBERLİK 1 EBRU ZEYBEK
SEÇMELİ ASTRONOMİ VE UZAY 2 ERDAL KURU
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 EBRU ZEYBEK
SEÇMELİ MATEMATİK 2 ERDAL KURU
SEÇMELİ PSİKOLOJİ 2 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ TARİH 4 SERHAT OZAN GÖÇER
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 HATİCE DINGIRDAN
SEÇMELİ TÜRK SOS. HAY. AİLE 1 HÜLYA SEYYAR
TARİH 2 SERHAT OZAN GÖÇER
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 BAHAR ÖZCAN



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12-A
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

DİNK
ÖMER

DİNK
ÖMER

TDE
B.ÖZCAN

TDE
B.ÖZCAN

BED
ÖZLEM

BED
ÖZLEM

AİYD
ERKAN

AİYD
ERKAN

SÇMT6
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

TDE
B.ÖZCAN

TDE
B.ÖZCAN

SÇKMY
İHSAN

SPOR1
ERKAN

İNG 4
BKURU

İNG 4
BKURU

İNKLP
HÜLYA

İNKLP
HÜLYA

SÇMT6
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

SÇKMY
İHSAN

GRŞM
ERKAN

RSMZK
NİLAY

RSMZK
NİLAY

SÇMT6
TÜLİN

SÇMT6
TÜLİN

SFİZK
SİNEM

SFİZK
SİNEM

SÇBYO
SEMA

SÇBYO
SEMA

SÇKMY
İHSAN

SÇKMY
İHSAN

SÇBYO
SEMA

SÇBYO
SEMA

REHB
İHSAN

TDE
B.ÖZCAN

SFİZK
SİNEM

SFİZK
SİNEM

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA İKİNCİ YABANCI DİL 2 ERKAN AKÇA
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÖZLEM BAŞ
DİN KÜLTÜRÜ 2 ÖMER FARUK MÜCAHİT
GİRİŞİMCİLİK 1 ERKAN AKÇA
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
İNGİLİZCE 4 BAHAR BARIŞ KURU
REHBERLİK 1 İHSAN SABRİ CEYLAN
SEÇMELİ BİYOLOJİ 4 SEMA AKBAŞ ÇEVİK
SEÇMELİ FİZİK 4 4 SİNEM GÜR
SEÇMELİ KİMYA 4 4 İHSAN SABRİ CEYLAN
SEÇMELİ MATEMATİK 6 TÜLİN ÖZTÜRK
SEÇMELİ SPOR EĞİTİMİ 1 ERKAN AKÇA
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 BAHAR ÖZCAN
T.C. İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 HÜLYA SEYYAR



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12-B
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

SÇMT6
MEHTP

SÇMT6
MEHTP

T.MAT
MEHTP

T.MAT
MEHTP

STED3
HT.K

DİNK
EBRU

SÇTT4
HÜLYA

SÇTT4
HÜLYA

BED
ÖZLEM

BED
ÖZLEM

SCOĞ4
GÜLCN

SCOĞ4
GÜLCN

DİNK
EBRU

TDE
SEÇKN

İNG 4
MELKE

İNG 4
MELKE

SÇMT6
MEHTP

SÇMT6
MEHTP

RSMZK
NLGN

RSMZK
NLGN

AİLE
HÜLYA

REHB
EKORK

STED3
HT.K

STED3
HT.K

İNG 4
MELKE

İNG 4
MELKE

SÇMT6
MEHTP

SÇMT6
MEHTP

AİYD
ERKAN

AİYD
ERKAN

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

SCOĞ4
GÜLCN

SCOĞ4
GÜLCN

SÇTT4
HÜLYA

SÇTT4
HÜLYA

İNKLP
HÜLYA

İNKLP
HÜLYA

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA İKİNCİ YABANCI DİL 2 ERKAN AKÇA
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÖZLEM BAŞ
DİN KÜLTÜRÜ 2 EBRU ZEYBEK
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
İNGİLİZCE 4 MELİKE BULUT
REHBERLİK 1 EMİNE KORKMAZ
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 GÜLCAN ÖZKAN
SEÇMELİ ÇAĞ TÜRK VE DÜN. T (4) 4 HÜLYA SEYYAR
SEÇMELİ MATEMATİK 6 MEHTAP TİTİZ
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 2 MEHTAP TİTİZ
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 3 HATİCE  KİLİK 
SEÇMELİ TÜRK SOS. HAY. AİLE 1 HÜLYA SEYYAR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 SEÇKİN ÖZTÜRK
T.C. İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 HÜLYA SEYYAR



T.C.
KEŞAN KAYMAKAMLIĞI

KEŞAN LİSESİ

Sayı : Tarih  :  03.02.2025
Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 12-C
Tezcan KUŞKONMAZ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1
8.30

2
9.20

3
10.10

4
11.00

5
11.50

6
13.20

7
14.10

8
15.00

TDE
SEÇKN

SÇTT4
HÜLYA

SÇTT4
HÜLYA

DİNK
İSMAL

İNKLP
HÜLYA

İNKLP
HÜLYA

STED
HATİC

STED
HATİC

SCOĞ4
GÜLCN

SCOĞ4
GÜLCN

MANTK
MAHMUT

MANTK
MAHMUT

BED
ÖZLEM

BED
ÖZLEM

TDE
SEÇKN

TDE
SEÇKN

SÇTT4
HÜLYA

SÇTT4
HÜLYA

SOSY
MAHMUT

SOSY
MAHMUT

STED
HATİC

DİNK
İSMAL

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

SCOĞ4
GÜLCN

SCOĞ4
GÜLCN

RSMZK
NLGN

RSMZK
NLGN

REHB
MAHMUT

TDE
SEÇKN

AİYD
ERKAN

AİYD
ERKAN

T.MAT
ORHAN

T.MAT
ORHAN

AİLE
HÜLYA

STED
HATİC

STED
HATİC

TDE
SEÇKN

İNG 4
İSMAL

İNG 4
İSMAL

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA İKİNCİ YABANCI DİL 2 ERKAN AKÇA
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR 2 ÖZLEM BAŞ
DİN KÜLTÜRÜ 2 İSMAİL DAĞHAN
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLGÜN ŞEN 
GÖR. SAN./ MÜZİK 2 SAAT 2 NİLAY KARAATLI
İNGİLİZCE 4 İSMAİL DAĞHAN
REHBERLİK 1 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ COĞRAFYA 4 GÜLCAN ÖZKAN
SEÇMELİ ÇAĞ TÜRK VE DÜN. T (4) 4 HÜLYA SEYYAR
SEÇMELİ MANTIK 2 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ SOSYOLOJİ 2 MAHMUT ERNEZ
SEÇMELİ TEMEL MATEMATİK 2 ORHAN HINÇAL
SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 HATİCE DINGIRDAN
SEÇMELİ TÜRK SOS. HAY. AİLE 1 HÜLYA SEYYAR
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 5 SAAT 5 SEÇKİN ÖZTÜRK
T.C. İNKLAP TARİHİ VE ATATÜRK 2 HÜLYA SEYYAR


